
CNPJ:

C.E.P.:

RELAÇÃO  DOS  ITENS  DA  LICITAÇÃO
ANEXO   I

88338-900

83.102.285/0001-07

- BALNEARIO CAMBORIU - SC

Telefone:  (47)3261- 4545

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE BALNEARIO CAMBORIU        

RUA DINAMARCA, 320

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  66/2008 - PR

Processo Administrativo:

Data do Processo Adm.:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

108/2008

29/05/2008

117/2008

29/05/2008

Folha:  1/1

Item

UN ___________1 3,00  

Preço TotalPreço UnitárioEspecificaçãoUnidQuantidade

PARQUINHO INFANTIL INSTALADO (09-05-0004) ___________ 5.300,00    ___________

Marca Preço Máximo

UN ___________2 10,00  PARQUINHO INFANTIL INSTALADO (09-05-0004) ___________ 6.980,00    ___________

UN ___________3 3,00  CASINHA DE BONECA, CFE DESCRIÇÃO EM ANEXO.
(07-26-0501)

___________ 1.980,00    ___________

(Valores expressos em Reais R$) Total Geral: ___________


